

# Årsredovisning

---

## *Sisyfos Breeders AB*

556696-3129

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Larsson

2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Sisyfos Breeders har ett antal mindre dotterbolag inom olika verksamheter. Sisyfos Breeders som bedriver uppfödning och försäljning samt tävling med travhästar samt konsulttjänster samt äger och förvaltar fastigheter och verksamheter i bolagsform.

Under året har verksamheten pga försäljning av fastigheten och verksamheten i Dragon gate Gruppen en kraftig förlust medans verksamheten gett ett positivt resultat och utvecklat sin verksamhet mot högre kvalitet.

Under 2024 har i bolagsgruppen förvärvat Sisyfos Framtidsprojekt AB och sålt fastigheten och verksamheten i fastighetsportföljen och kraftigt minskat sitt ägande i bl a Framtidens Porslin AB. Verksamheten är helt obelånad.

Styrelsen kommer under följande år 2025 och framåt minska ner verksamheten och avvyttra dotterbolagen.

Bolagets ägarstruktur:

Jenny Larsson förvaltning AB 52%

liklebtu AB 12%

Klebtuli AB 12%

Ebtuklli AB 12%

Tuleklib AB 12%

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	5 770	21 304	10 421	12 912
Resultat efter finansiella poster	-27 769	353	-2 443	59 130
Soliditet %	99	95	99	77

Nettoomsättningen har minskat kraftigt mot 2023 på grund av minskad verksamhet.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	60 307 167	280 877	60 688 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 722 058		-1 722 058
- Balanseras i ny räkning		280 877	-280 877	0
- Årets resultat			-27 769 315	-27 769 315
- Belopp vid årets utgång	100 000	58 865 986	-27 769 315	31 196 671

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	58 865 986
<i>Årets resultat</i>	-27 769 315
<i>Summa</i>	<i>31 096 671</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	31 096 671
<i>Summa</i>	<i>31 096 671</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 769 706	21 304 290
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-6 315 000
Övriga rörelseintäkter	677 609	3 180 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 447 315</b>	<b>18 169 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 858 778	-9 649 693
Övriga externa kostnader	-2 831 269	-5 635 130
Personalkostnader	-1 619 023	-1 900 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 171	-153 668
Övriga rörelsekostnader	-108 850	-1 243 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 558 091</b>	<b>-18 582 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 110 776</b>	<b>-412 879</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	704 267
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	92 262	78 522
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-23 724 436	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 365	-17 033
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 658 539</b>	<b>765 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-27 769 315</b>	<b>352 877</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-72 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-72 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-27 769 315</b>	<b>280 877</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-27 769 315</b>	<b>280 877</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	233 985	34 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 131	422 518
Övriga materiella anläggningstillgångar		7 241 544	7 870 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 494 660</i>	<i>8 326 518</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	9 292 500	6 892 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 292 500</i>	<i>6 892 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 787 160</b>	<b>15 219 018</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 063	2 814 938
Fordringar hos koncernföretag		11 041 115	39 334 643
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		222 857	-683 543
Övriga fordringar		169 566	1 481 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 031	166 167
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>11 625 632</i>	<i>43 113 941</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 133 838	5 487 017
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 133 838</i>	<i>5 487 017</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 759 470</b>	<b>48 600 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 546 630</b>	<b>63 819 976</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 865 986	60 307 167
Årets resultat	-27 769 315	280 877
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>31 096 671</i>	<i>60 588 044</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 196 671</b>	<b>60 688 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	236 101
Leverantörsskulder	233 009	829 025
Skulder till koncernföretag	91 131	91 131
Skatteskulder	3 615	6 196
Övriga skulder	22 204	1 963 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 047
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349 959</b>	<b>3 131 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>31 546 630</b>	<b>63 819 976</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	246 300	-
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	246 300	200 000
Ingående avskrivningar	-166 000	-126 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	166 000	-
Årets avskrivningar	-12 315	-40 000
Utgående avskrivningar	-12 315	-166 000
Redovisat värde	233 985	34 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 187 916	1 718 635
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	469 281
Försäljningar/utrangeringar	-1 690 639	-
Utgående anskaffningsvärden	497 277	2 187 916
Ingående avskrivningar	-1 765 398	-1 651 730
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 381 108	-
Årets avskrivningar	-93 856	-113 668
Utgående avskrivningar	-478 146	-1 765 398
Redovisat värde	19 131	422 518

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 892 500	4 531 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	10 000	5 225 000
	Försäljningar	-125 000	-
	Lämnade aktieägartillskott	25 811 995	-
	Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-	-2 863 500
	Utgående anskaffningsvärden	32 589 495	6 892 500
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-23 296 995	-
	Utgående nedskrivningar	-23 296 995	-
	Redovisat värde	9 292 500	6 892 500

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jenny Larsson*

Jenny Larsson

2025-06-30